
UCHWAŁA NR X/120/12
RADY GMINY KOZIELICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych publicznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. 
Nr 19 poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego, Rada Gminy Kozielice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych 
publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

1. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 25 o pow. 1,1924 ha długości 0,99 km. 

2. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 157/2 o pow. 0, 8889 ha długości 0,80 km. 

3. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 155/35 o pow. 0,0793 ha długości 0,15 km. 

4. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 186 o pow. 1,0817 ha długości 1,30 km. 

5. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 183 o pow. 1,6632 ha długości 1,20 km. 

6. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 126 o pow. 0,8438 ha długości 1,20 km. 

7. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 98/2 o pow. 0,0382 ha długości 0,12 km. 

8. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo: 

- dz. nr 189/7 oraz 189/9 o pow. 0,6526 ha długości 0,77 km. 

9. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Czarnowo i Łozice: 

- dz. nr 31 o pow. 2,0643 ha długości 1,40 km (Czarnowo) oraz dz. nr 9 o pow. 1,50 ha długości 1,25 km, dz. nr 
10 o pow. 0,45 ha długości 0,35 km, dz. nr 24 o pow. 0,48 ha długości 0,40 km i dz. nr 27 o pow. 0,69 ha 
długości 1,15 km. (Łozice). Łącznie o pow. 5,1843 ha długości 4,55 km. 

10. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Łozice: 

- dz. nr 25/10 o pow. 0,74 ha długości 0,60 km. 

11. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Łozice i Rokity: 

- dz. nr 8 o pow. 2,39 ha długości 2,00 km, dz. nr 21 opow. 3,09 ha długości 2,25 km (Łozice) oraz dz. nr 34 
o pow. 1,50 ha długości 1,25 km (Rokity). Łącznie o pow. 6,98 ha długości 5,50 km. 

12. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity: 

- dz. nr 40 o pow. 0,57 ha długości 0,58 km. 

13. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity: 

Id: 442FE361-3C75-4F4F-B0A2-DD35D06124C4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



- dz. nr 42 o pow. 0,24 ha długości 0,30 km. 

14. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity: 

- dz. nr 64 o pow. 2,07 ha długości 1,90 km. 

15. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity: 

- dz. nr 96 oraz dz. nr 105 o pow. 0,63 ha długości 0,35 km. 

16. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity: 

- dz. nr 112 oraz dz. nr 124 o pow. 0,51 ha długości 0,60 km. 

17. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Rokity i Kozielice: 

- dz. nr 137 o pow. 0,26 ha długości 0,30 km, dz, nr 140 o pow. 0,63 ha długości 0,53 km (Rokity) oraz dz. nr 138 
o pow. 0,28 ha długości 0,30 km, dz. nr 140 o pow. 2,78 ha długości 1,80 km, dz. nr 153 o pow. 0,07 ha długości 
0,05 km, dz. nr 188 o pow. 0,52 ha długości 0,85 km, dz. nr 189 o pow. 1,07 ha długości 0,75 km, dz. nr 392/2 
o pow. 2,17 ha długości 1,56 km (Kozielice). Łącznie o pow. 7,78 ha długości 6,14 km. 

18. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 7 o pow. 0,65 ha długości 1,05 km. 

19. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 15 oraz dz. nr 401 o pow. 1,11 ha długości 1,81 km. 

20. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 29 o pow. 0,58 ha długości 1,00 km. 

21. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 48 o pow. 0,33 ha długości 0,56 ha. 

22. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 61 o pow. 0,23 ha długości 0,50 km. 

23. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 66 oraz dz. nr 67 o pow. 1,36 ha długości 1,88 km. 

24. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 87 oraz dz. nr 109 o pow. 1,30 ha długości 1,98 km. 

25. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 158 o pow. 0,22 ha długości 0,50 km. 

26. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 164 o pow. 0,20 ha długości 0,60 km. 

27. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 179 o pow. 0,51 ha długości 0,75 km. 

28. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 248 oraz dz. nr 261 o pow. 0,14 ha długości 0,21 km. 

29. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 336 o pow. 0,81 ha długości 0,37 km. 

30. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 365, dz. nr 366 oraz dz. nr 618 o pow. 0,8722 ha długości 0,70 km. 

31. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 370/10 oraz dz. nr 370/12 o pow. 0,0326 ha długości 0,02 km. 

Id: 442FE361-3C75-4F4F-B0A2-DD35D06124C4. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



32. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 391 o pow. 0,94 ha długości 1,18 km. 

33. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 447 o pow. 0,20 ha długości 0,40 km. 

34. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 459 oraz dz. nr 487 o pow. 0,41 ha długości 0,98 km. 

35. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 471 o pow. 0,65 ha długości 1,05 km. 

36. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 485, dz. nr 486 oraz dz. nr 494 o pow. 0,89 ha długości 1,41 km. 

37. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. 510/2 oraz dz. nr 532 o pow. 1,58 ha długości 1,85 km. 

38. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 554 o pow. 0,87 ha długości 1,00 km. 

39. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 586 o pow. 0,39 ha długości 0,50 km. 

40. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 594 o pow. 0,58 ha długości 0,83 km. 

41. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Kozielice: 

- dz. nr 611 o pow. 0,50 ha długości 0,50 km. 

42. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Siemczyn: 

- dz. 4/1, dz. nr 16, dz. nr 18 oraz dz. nr 22/1 o pow. 2,622 ha długości 2,88 km. 

43. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Siemczyn: 

- dz. 19/3 o pow. 1,5605 długości 1,25 km, 

44. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Zadeklino i Mielno Pyrzyckie: 

- dz. 40 o pow. 1,1971 długości 2,00 km (Zadeklino) oraz dz. nr 561 o pow. 3,37 ha długości 2,20 km, dz. nr 
562/1 o pow. 0,88 ha długości 0,75 km, dz. nr 562/3 o pow. 1,05 ha długości 0,70 km (Mielno Pyrzyckie). 
Łącznie o pow. 6,1471 ha długości 5,65 km. 

45. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Mielno Pyrzyckie: 

- dz. nr 574 o pow. 1,87 ha długości 1,45 km. 

46. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Mielno Pyrzyckie: 

- dz. nr 425 oraz dz. nr 433 o pow. 0,75 ha długości 0,92 km. 

47. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Mielno Pyrzyckie: 

- dz. nr 427/1 o pow. 0,85 ha długości 0,80 km. 

48. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Mielno Pyrzyckie: 

- dz. nr 430 o pow. 0,40 ha długości 0,18 km. 

49. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Mielno Pyrzyckie: 

- dz. nr 434 o pow. 0,17 ha długości 0,58 km. 

50. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Trzebórz: 

- dz. nr 318 o pow. 0,25 ha długości 0,58 km. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 442FE361-3C75-4F4F-B0A2-DD35D06124C4. Podpisany Strona 3



51. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Trzebórz: 

- dz. nr 319 oraz dz. nr 320 o pow. 0,78 ha długości 1,00 km. 

52. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Trzebórz i Tetyń: 

- dz. nr 345 o pow. 0,39 ha długości 0,80 km (Trzebórz) oraz dz. nr 782/1 o pow. 0,44 ha długości 0,75 km, dz. nr 
784 o pow. 2,05 ha długości 3,35 km. (Tetyń) Łącznie o pow. 2,88 ha długości 4,90 km. 

53. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 316/1 oraz dz. nr 325 o pow. 1,68 ha długości 1,50 km. 

54. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 320 o pow. 0,54 ha długości 0,90 km. 

55. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 321, dz. nr 775 oraz dz. nr 776 o pow. 1,41 ha długości 2,71 km. 

56. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 331/6 o pow. 0,1978 ha długości 0,13 km. 

57. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 684 o pow. 1,66 ha długości 1,50 km. 

58. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń: 

- dz. nr 748 o pow. 1,70 ha długości 1,45 km. 

59. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń i Maruszewo: 

- dz. nr 671/2 o pow. 0,22 ha długości 0,75 km, dz. nr 672/1 o pow. 1,97 ha długości 0,48 km. (Tetyń) oraz dz. nr 
11 o pow. 0,34 ha długości 0,38 km (Maruszewo). Łącznie o pow. 2,53 ha długości 1,61 km. 

60. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Tetyń i Załęże: 

- dz. nr 747 o pow. 0,73 ha długości 1,10 km. (Tetyń) oraz dz. nr 367 o pow. 0,85 ha długości 1,40 km. (Załęże). 
Łącznie o pow. 1,58 ha długości 2,50 km. 

61. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 144, dz. nr 145, dz. nr 146, dz. nr 147, dz. nr 148, dz. nr 149, dz. nr 150, dz. nr 556 oraz dz. nr 586 o pow. 
0,90 ha długości 1,33 km. 

62. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 151 o pow. 0,56 ha długości 0,46 km. 

63. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 365 oraz dz. nr 366 o pow. 1,88 ha długości 2,00 km. 

64. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 531 o pow. 0,80 ha długości 1,00 km. 

65. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 582 oraz dz. nr 585 o pow. 4,79 ha długości 3,32 km. 

66. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Załęże: 

- dz. nr 584 o pow. 2,53 ha długości 0,95 km. 

67. Droga położona w obrębie ewidencyjnym Przydarłów: 

- dz. nr 21/1 oraz dz. nr 49 o pow. 0,3819 ha długości 0,39 km. 

Id: 442FE361-3C75-4F4F-B0A2-DD35D06124C4. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Wykaz dróg, które zalicza się do kategorii dróg gminnych 

publicznych: 

Załącznik do Uchwały Nr Rady Gminy Kozileice z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 442FE361-3C75-4F4F-B0A2-DD35D06124C4. Podpisany




